
Informace do ohlášek 24. 11. - farnost Moravec

Červená středa se letos koná 27. listopadu v 17:30 před kostelem na Moravci.
Smyslem iniciativy je veřejně si připomenout všechny, kdo jsou ve světě pronásledováni pro své 
náboženské přesvědčení. Hlavním znakem je rozsvícené červené světlo, které symbolizuje krev 
trpících pro víru. Lidé v tento den také zapalují svíčky nebo nasvěcují významné budovy červeným 
světlem a organizují další doprovodné aktivity.

Budeme rádi za zapojení více lektorů Božího slova. Zájemci o lektorskou službu v naší farnosti se 
mohou zapsat do tabulky na nástěnce u vstupních dveří kostela.

Pokud si přejete dostávat informace o aktuálním dění ve farnosti, můžete vyplnit svoji emailovou 
adresu v online formuláři. Odkaz na něj můžete vyplnit po načtení QR kódu na plakátku u vstupu 
do kostela.

O každé adventní neděli si děti mohou s sebou do kostela nosit lucerničky se svíčkou. 
Před začátkem mše svaté se setkáme v zadní části kostela, svíčky zapálíme a společně půjdeme 
dopředu k adventnímu věnci. 

Od příští neděle bude v kostele probíhat adventní aktivita pro děti (i pro dospělé). 
Kdo chce vědět více informací, ať počká dnes po mši svaté v zadní části kostela, případně bude 
aktivita popsaná i na nástěnce v zádveří.


